
• UNIONE EUROPEA 

CIRCOLO DIDATIICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA - Cod.mecc.NAEE35100E 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.Univoco UF94CE 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

Prot. n.1999 Ischia, 30 agosto 2017 

Al sito web dell'Istituto 
Agli atti 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

ex art. 1, c. 127, L. 107/2015 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visti i commi da 126 a 130 dell'art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la nota prot.14433 del 7 luglio 2017 con la quale la Direzione Generale del MIUR- Dipartimento per 
la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto l'assegnazione 
della risorsa finalizzata di Euro 17.162,48 lordo stato, per la valorizzazione del personale docente di ruolo 
per l'a.s. 2016/2017; 

Tenuto conto dei criteri fissati dal Comitato di valutazione in data 27 giugno 2016; 

Esaminati gli incarichi e le attività svolti dai docenti nell'anno scolastico 2016 /2017, rientranti tra i criteri 
deliberati dal Comitato di valutazione, oggetto quindi di apprezzamento per la valorizzazione del merito, 
documentati con dichiarazione personale, presentazione di valide rendicontazioni e documentazione agli 
atti della scuola; 

DISPONE 

l'assegnazione della somma di Euro 17.162,48 (diciassettemilacentosessantadue/48) lordo stato a n. 21 

docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2016/2017 presso il presente Istituto. 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 


